
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 18 devient la ligne 7718 à partir du 15 septembre 2025

Ne circule pas l’été du 06.07.2026 au 31.08.2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

N

Brie-Comte-
Robert

Évry-Grégy-
sur-Yerre

Meaux

Couilly-
Pont-aux-Dames

Roissy-
en-Brie

Jossigny

Lésigny

Vert-Saint-
Denis

Moissy-
Cramayel

Voisenon
Melun

Mareuil-
lès-Meaux

Serris

Chessy

Quincy-
Voisins

Émerainville

Coutevroult

Servon

Chanteloup-
en-Brie

Lieusaint
Combs-
la-Ville

Réau

Magny-le-
Hongre

La Queue-
en-Brie

Lognes
Torcy

La Francilienne

A 14
0

N 104

D 345
A 10

5

A 
5

N 36Autoroute de l'Est

La Hayette

Gare de
Val d’Europe      

2220 • 2222 • 2224 
2228 • 2233 • 2234 
2260 • 2292 • 2319 
7709 • 7716 • N130 
SOIR

Madeleine

Gare de Melun

3127 • 3130 • 3137 • 3424 • 
3429 • 3605 • 3606 • 3607
3608 • 3610 • 3611 • 3612
3631 • 3658 • 3662 • 4250 
7701 • 7702 • 7709 • 7771
N132 • N137 

Pompidou

Marché

Médiathèque

A • C • E • 209 

Gare de Lieusaint-Moissy

3204 • 3703 •  3704 • 3714 • 3723 • 3724
3726 • 3727 • 3751 • 3752 • 3755 • 3771 
3772 • 7715 • 7716 • N132  

Gare de Torcy

100 • 211 • 220 • 321 • 421
2221 • 2225 • 2228 • 2229
2290 • 3118 • 7718 • N34 
N130 • 19Ex  

Gare de Meaux

2104 • 2129 • 2153 • 2154 • 2301 • 2302 • 2303 
2304 • 2305 • 2306 • 2307 • 2308 • 2309 • 2310 
2311 • 2314 • 2317 • 2318 • 2319 • 2321 • 2322 
2324 • 2331 • 2377 • 2403 • 2406 • 2411 • 2490 
2492 • 7702 • 7720 • 7709 • N141 • SOIR • TàD

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte secondaire

6 min

400 m

©
 O

SM

07.25

ZONE 5ZONE 5

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Gare de Melun Gare de Meaux7718

Praslin Université

Alsace Lorraine

(Parking relais)
Gare de Pontault

GARE DE MELUN      GARE DE MEAUX7718

MELUN Gare de Melun (Place de l'Ermitage)  4:15  4:45  5:15  5:45  5:55  6:00  6:06  6:30  6:45  7:00

Alsace-Lorraine  4:20  4:50  5:20  5:52  6:02  6:07  6:13  6:37  6:52  7:07

Pompidou  4:25  4:55  5:25  5:57  6:07  6:12  6:18  6:42  6:57  7:12

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy  4:41  5:11  5:41  6:13  6:23  6:28  6:34  6:58  7:13  7:28

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais)  5:06  5:36  6:00  6:06  6:20  6:30  6:40  6:50  6:55  6:55  7:08  7:20  7:43  8:00  8:15

LOGNES La Madeleine  5:11  5:41  6:05 I  6:25  6:35  6:45  6:55 I  7:00  7:15  7:27 I  8:07 I

TORCY Gare de Torcy  5:18  5:48  6:12 I  6:32  6:42  6:52  7:02 I  7:07  7:27  7:39 I  8:19 I

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I  6:23 I I I I  7:12 I I I  8:00 I  8:32

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:42  6:12  6:36  6:56  7:06  7:16  7:30  7:35  7:55  8:07  8:47

MEAUX Marché  5:44  6:14  6:38  6:58  7:08  7:18  7:32  7:37  7:57  8:09  8:49

Gare de Meaux - Quai de dépose  5:47  6:17  6:41  7:01  7:11  7:21  7:35  7:40  8:00  8:12  8:52

MELUN Gare de Melun (Place de l'Ermitage)  7:20  7:50  8:25  8:45  9:20  9:35  9:55 10:15 10:50 11:15 11:40 11:50 12:15 12:40

Alsace-Lorraine  7:27  7:57  8:32  8:52  9:27  9:42 10:02 10:22 10:57 11:22 11:47 11:57 12:22 12:47

Pompidou  7:32  8:02  8:37  8:57  9:32  9:47 10:07 10:27 11:02 11:27 11:52 12:02 12:27 12:52

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy  7:48  8:18  8:53  9:13  9:48 10:03 10:23 10:43 11:18 11:43 12:08 12:18 12:43 13:08

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais)  8:35  9:05  9:10  9:23  9:43 10:18 10:33 10:50 11:10 11:45 12:10 12:35 12:45 13:10 13:35

LOGNES La Madeleine  8:42 I  9:17  9:30 I 10:25 10:40 I 11:17 I 12:17 12:42 I 13:17 13:42

TORCY Gare de Torcy  8:54 I  9:29  9:42 I 10:32 10:47 I 11:23 I 12:23 12:48 I 13:23 13:48

SERRIS Gare de Val d'Europe I  9:22 I I 10:00 I I 11:07 I 12:04 I I 13:04 I I

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  9:22  9:57 10:10 10:56 11:11 11:47 12:47 13:12 13:47 14:12

MEAUX Marché  9:24  9:59 10:12 10:58 11:13 11:49 12:49 13:14 13:49 14:14

Gare de Meaux - Quai de dépose  9:27 10:02 10:15 11:01 11:16 11:52 12:52 13:17 13:52 14:17

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 18 devient la ligne 7718 à partir du 15 septembre 2025

Ne circule pas l’été du 06.07.2026 au 31.08.2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

GARE DE MELUN      GARE DE MEAUX7718
MELUN Gare de Melun (Place de l'Ermitage) 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 15:55 16:05 16:15 16:30 16:50

Alsace-Lorraine 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:02 16:12 16:22 16:37 16:57

Pompidou 13:27 13:52 14:27 14:52 15:27 15:52 16:07 16:17 16:27 16:42 17:02

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy 13:43 14:08 14:43 15:08 15:43 16:08 16:23 16:33 16:43 16:58 17:18

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais) 14:10 14:35 15:10 15:10 15:35 15:55 16:11 16:30 16:36 16:51 17:01 17:11 17:30 17:49 18:00

LOGNES La Madeleine 14:17 14:42 I 15:17 15:42 16:03 16:19 16:38 I 16:59 17:09 17:19 17:38 I 18:08

TORCY Gare de Torcy 14:23 14:48 I 15:23 15:48 16:11 16:27 16:46 I 17:07 17:17 17:27 17:46 I 18:16

SERRIS Gare de Val d'Europe I I 15:29 I I I I I 16:55 I I I I 18:11 I

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 14:47 15:12 15:47 16:12 16:44 17:00 17:19 17:42 17:50 18:00 18:19 18:44

MEAUX Marché 14:49 15:14 15:49 16:14 16:46 17:03 17:21 17:44 17:52 18:02 18:21 18:46

Gare de Meaux - Quai de dépose 14:52 15:17 15:52 16:17 16:49 17:07 17:25 17:48 17:56 18:06 18:25 18:49

MELUN Gare de Melun (Place de l'Ermitage) 17:05 17:20 17:50 18:20 18:40 18:50 19:30 20:00 20:30 21:15

Alsace-Lorraine 17:12 17:28 17:58 18:28 18:48 18:58 19:37 20:07 20:37 21:22

Pompidou 17:17 17:33 18:03 18:33 18:53 19:03 19:42 20:12 20:42 21:27

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy 17:33 17:49 18:19 18:49 19:09 19:19 19:58 20:28 20:58 21:43

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais) 18:04 18:20 18:35 18:50 19:19 19:39 19:49 20:00 20:20 20:50 21:20 22:05

LOGNES La Madeleine I 18:30 18:45 18:58 19:27 I 19:54 20:05 I 20:55 21:25 22:10

TORCY Gare de Torcy I 18:38 18:52 19:05 19:34 I 20:01 20:12 I 21:02 21:32 22:17

SERRIS Gare de Val d'Europe 18:26 I I I I 19:57 I I 20:38 I I I

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 19:06 19:20 19:33 19:58 20:25 20:36 21:26 21:56 22:41

MEAUX Marché 19:08 19:22 19:35 20:00 20:27 20:38 21:28 21:58 22:43

Gare de Meaux - Quai de dépose 19:11 19:25 19:38 20:03 20:30 20:41 21:31 22:01 22:46

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 18 devient la ligne 7718 à partir du 15 septembre 2025

Ne circule pas l’été du 06.07.2026 au 31.08.2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

GARE DE MELUN      GARE DE MEAUX7718
MELUN Gare de Melun (Place de l'Ermitage)  5:30  6:30  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30 10:25 11:20 12:15 12:50 13:10 14:00

Alsace-Lorraine  5:35  6:35  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:30 11:25 12:20 12:55 13:15 14:05

Pompidou  5:40  6:40  7:40  8:10  8:40  9:10  9:40 10:35 11:30 12:25 13:00 13:20 14:10

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy  5:55  6:55  7:56  8:26  8:56  9:26  9:56 10:51 11:46 12:40 13:15 13:35 14:25

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais)  6:00  6:23  7:23  8:24  8:54  9:24  9:54 10:24 11:19 12:13 13:07 13:42 14:02 14:25 14:52

LOGNES La Madeleine  6:07  6:30  7:30  8:31 I  9:31 I 10:31 I 12:20 13:14 I 14:09 14:32 14:59

TORCY Gare de Torcy  6:14  6:37  7:37  8:38 I  9:38 I 10:38 I 12:27 13:21 I 14:16 14:39 15:06

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I  9:14 I 10:14 I 11:39 I I 14:02 I I I

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  6:39  7:02  8:02  9:03 10:03 11:03 12:52 13:46 14:41 15:04 15:31

MEAUX Marché  6:41  7:04  8:04  9:05 10:05 11:05 12:54 13:48 14:43 15:06 15:33

Gare de Meaux - Quai de dépose  6:44  7:07  8:07  9:08 10:08 11:08 12:57 13:51 14:46 15:09 15:36

MELUN Gare de Melun (Place de l'Ermitage) 15:00 16:00 16:50 17:20 18:10 19:10 20:00 21:00

Alsace-Lorraine 15:05 16:05 16:55 17:25 18:15 19:15 20:05 21:05

Pompidou 15:10 16:10 17:00 17:30 18:20 19:20 20:10 21:10

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy 15:25 16:25 17:16 17:46 18:36 19:36 20:25 21:25

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais) 15:52 16:20 16:52 17:45 18:15 18:30 19:05 20:05 20:52 21:50

LOGNES La Madeleine 15:59 16:27 16:59 17:52 I 18:37 19:12 20:12 20:59 21:57

TORCY Gare de Torcy 16:06 16:34 17:06 17:59 I 18:44 19:19 20:19 21:06 22:04

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I 18:40 I I I I I

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 16:31 16:59 17:33 18:26 19:09 19:44 20:44 21:31 22:29

MEAUX Marché 16:33 17:01 17:35 18:28 19:11 19:46 20:46 21:33 22:31

Gare de Meaux - Quai de dépose 16:36 17:04 17:38 18:31 19:14 19:49 20:49 21:36 22:34

Samedi - sauf jours fériés

Samedi - sauf jours fériés



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 18 devient la ligne 7718 à partir du 15 septembre 2025

Ne circule pas l’été du 06.07.2026 au 31.08.2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

MELUN Gare de Melun (Place de l'Ermitage)  5:30  6:30  7:30  7:55  8:30  9:30 10:25 11:20 12:15 12:40 13:10 14:00 15:00 16:00 16:50

Alsace-Lorraine  5:35  6:35  7:35  8:00  8:35  9:35 10:30 11:25 12:20 12:45 13:15 14:05 15:05 16:06 16:56

Pompidou  5:40  6:40  7:40  8:05  8:40  9:40 10:35 11:30 12:25 12:50 13:20 14:10 15:10 16:11 17:01

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy  5:55  6:55  7:56  8:21  8:56  9:55 10:50 11:45 12:40 13:05 13:35 14:25 15:25 16:27 17:17

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais)  6:23  7:23  8:24  8:49  9:24 10:22 11:17 12:12 13:07 13:32 14:02 14:52 15:52 16:55 17:45

LOGNES La Madeleine  6:28  7:28  8:29 I  9:29 10:27 11:22 12:17 13:12 I 14:07 14:57 15:57 17:02 17:52

TORCY Gare de Torcy  6:35  7:35  8:39 I  9:39 10:34 11:29 12:24 13:19 I 14:14 15:04 16:04 17:12 18:02

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I  9:09 I I I I I 13:52 I I I I I

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  6:59  7:59  9:03 10:03 10:58 11:53 12:48 13:43 14:38 15:28 16:29 17:37 18:27

MEAUX Marché  7:01  8:01  9:05 10:05 11:00 11:55 12:50 13:45 14:40 15:30 16:31 17:39 18:29

Gare de Meaux - Quai de dépose  7:04  8:04  9:08 10:08 11:03 11:58 12:53 13:48 14:43 15:33 16:34 17:42 18:32

MELUN Gare de Melun (Place de l'Ermitage) 18:10 19:10 20:00 21:00

Alsace-Lorraine 18:16 19:15 20:05 21:05

Pompidou 18:21 19:20 20:10 21:10

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy 18:37 19:35 20:25 21:25

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais) 19:05 20:00 20:50 21:50

LOGNES La Madeleine 19:10 20:05 20:55 21:55

TORCY Gare de Torcy 19:17 20:12 21:02 22:02

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 19:42 20:37 21:27 22:27

MEAUX Marché 19:44 20:39 21:29 22:29

Gare de Meaux - Quai de dépose 19:47 20:42 21:32 22:32

Dimanche et jours fériés

Dimanche et jours fériés

GARE DE MELUN      GARE DE MEAUX7718



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 18 devient la ligne 7718 à partir du 15 septembre 2025

Ne circule pas l’été du 06.07.2026 au 31.08.2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

GARE DE MEAUX      GARE DE MELUN7718
MEAUX Gare de Meaux Quai A  5:05  5:30  6:00  6:25  6:45  7:00  7:10  7:18  7:25  7:32  7:40  7:50  8:00  8:10

Médiathèque  5:08  5:33  6:03  6:28  6:48  7:03  7:13  7:21  7:28  7:35  7:43  7:53  8:03  8:13

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:12  5:37  6:07  6:32  6:52  7:07  7:17  7:25  7:32  7:39  7:47  7:57  8:07  8:17

TORCY Gare de Torcy  5:37  6:02  6:32  6:57  7:17  7:32  7:42  7:50  7:57  8:04  8:12  8:22  8:32  8:42

LOGNES La Madeleine  5:42  6:07  6:37  7:02  7:22  7:39  7:49  7:57  8:04  8:11  8:19  8:29  8:39  8:49

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I  6:55 I I I I I I I I I I

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais)  5:50  6:15  6:45  7:10  7:16  7:33  7:50  8:00  8:08  8:15  8:22  8:30  8:40  8:50  9:00

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy  6:40  7:10  7:35  7:41  7:58  8:15  8:25  8:33  8:47  8:55  9:15  9:25

MELUN Pompidou  6:53  7:23  7:53  7:59  8:16  8:33  8:43  8:51  9:05  9:13  9:28  9:38

Praslin Université  6:58  7:28  7:58  8:04  8:21  8:38  8:48  8:56  9:10  9:18  9:33  9:43

Gare de Melun  7:11  7:41  8:11  8:17  8:34  8:51  9:01  9:09  9:23  9:31  9:46  9:56

MEAUX Gare de Meaux Quai A  8:30  8:45  9:15 10:20 11:00 12:05 13:05 13:35 14:05 14:40

Médiathèque  8:33  8:48  9:18 10:23 11:03 12:08 13:08 13:38 14:08 14:43

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  8:37  8:52  9:22 10:27 11:07 12:12 13:12 13:42 14:12 14:47

TORCY Gare de Torcy  9:02  9:17  9:47 10:52 11:32 12:37 13:37 14:07 14:37 15:12

LOGNES La Madeleine  9:07  9:22  9:52 10:57 11:37 12:42 13:42 14:12 14:42 15:17

SERRIS Gare de Val d'Europe  8:40 I I  9:10 I 10:09 I I 12:15 I 13:20 I I I I

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais)  9:06  9:15  9:30  9:36 10:00 10:30 11:05 11:45 12:36 12:50 13:41 13:50 14:20 14:50 15:25

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy  9:31  9:40 10:01 10:25 10:55 12:10 13:01 13:15 14:06 14:15 14:45 15:15 15:50

MELUN Pompidou  9:44  9:53 10:14 10:38 11:08 12:23 13:14 13:28 14:19 14:28 14:58 15:28 16:03

Praslin Université  9:49  9:58 10:19 10:43 11:13 12:28 13:19 13:33 14:24 14:33 15:03 15:33 16:08

Gare de Melun 10:02 10:11 10:32 10:56 11:26 12:41 13:32 13:46 14:37 14:46 15:16 15:46 16:21

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 18 devient la ligne 7718 à partir du 15 septembre 2025

Ne circule pas l’été du 06.07.2026 au 31.08.2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

GARE DE MEAUX      GARE DE MELUN7718

MEAUX Gare de Meaux Quai A 19:05 19:25 19:40 20:00 20:20 21:00 21:35 22:20 23:05

Médiathèque 19:08 19:28 19:43 20:03 20:23 21:03 21:38 22:23 23:08

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 19:12 19:32 19:47 20:07 20:27 21:07 21:42 22:27 23:12

TORCY Gare de Torcy 19:37 19:57 20:12 20:32 20:52 21:32 22:07 22:52 23:37

LOGNES La Madeleine 19:42 20:02 20:17 20:37 20:57 21:37 22:12 22:57 23:42

SERRIS Gare de Val d'Europe 19:20 I I I 20:10 I I I I I I

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais) 19:41 19:50 20:10 20:25 20:31 20:45 21:05 21:45 22:20 23:05 23:50

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy 20:11 20:30 20:51 21:05 21:25 22:05 22:40 23:25 24:10

MELUN Pompidou 20:24 20:43 21:04 21:18 21:38 22:18 22:53 23:38 24:23

Praslin Université 20:29 20:48 21:09 21:23 21:43 22:23 22:58 23:43 24:28

Gare de Melun 20:42 21:01 21:22 21:36 21:56 22:36 23:11 23:56 24:41

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés

MEAUX Gare de Meaux Quai A 15:00 15:40 16:15 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:54 18:15 18:30

Médiathèque 15:03 15:43 16:18 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:57 18:18 18:33

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 15:07 15:47 16:22 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 18:01 18:22 18:37

TORCY Gare de Torcy 15:32 16:12 16:47 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:26 18:47 19:02

LOGNES La Madeleine 15:37 16:19 16:54 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:33 18:54 19:09

SERRIS Gare de Val d'Europe I I 16:30 I I 17:10 I I I I 18:06 I I 18:50 I

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais) 15:45 16:30 16:56 17:05 17:25 17:36 17:40 17:55 18:10 18:25 18:32 18:44 19:05 19:16 19:20

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy 16:10 16:55 17:21 17:50 18:01 18:05 18:35 18:57 19:14 19:35 19:46

MELUN Pompidou 16:23 17:08 17:34 18:08 18:19 18:23 18:53 19:15 19:32 19:48 19:59

Praslin Université 16:28 17:13 17:39 18:13 18:24 18:28 18:58 19:20 19:37 19:53 20:04

Gare de Melun 16:41 17:26 17:52 18:26 18:37 18:41 19:11 19:33 19:50 20:06 20:17

Du lundi au vendredi - sauf jours fériés



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 18 devient la ligne 7718 à partir du 15 septembre 2025

Ne circule pas l’été du 06.07.2026 au 31.08.2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

GARE DE MEAUX      GARE DE MELUN7718
MEAUX Gare de Meaux Quai A  5:05  6:35  7:30  8:30  9:50 10:30 11:30 12:15 13:10 14:00 15:00 15:20 15:45

Médiathèque  5:08  6:38  7:33  8:33  9:53 10:33 11:33 12:18 13:13 14:03 15:03 15:23 15:48

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  5:11  6:41  7:36  8:36  9:56 10:36 11:36 12:21 13:16 14:06 15:06 15:26 15:51

TORCY Gare de Torcy  5:36  7:06  8:01  9:01 10:21 11:01 12:01 12:46 13:41 14:31 15:31 15:51 16:16

LOGNES La Madeleine  5:41  7:11  8:08  9:07 10:27 11:07 12:07 12:52 13:47 14:37 15:37 15:57 16:22

SERRIS Gare de Val d'Europe I I I I I 10:25 I I I I 14:15 I I I I

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais)  5:49  7:19  8:19  9:17 10:37 10:45 11:17 12:17 13:02 13:57 14:35 14:47 15:47 16:07 16:32

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy  7:41  8:41  9:42 11:02 11:10 11:42 12:42 13:27 14:22 15:00 15:12 16:12 17:00

MELUN Pompidou  7:59  8:59  9:57 11:17 11:25 11:57 12:57 13:42 14:37 15:15 15:27 16:27 17:18

Praslin Université  8:04  9:04 10:02 11:22 11:30 12:02 13:02 13:47 14:42 15:20 15:32 16:32 17:23

Gare de Melun  8:14  9:14 10:12 11:32 11:40 12:12 13:12 13:57 14:52 15:30 15:42 16:42 17:33

MEAUX Gare de Meaux Quai A 16:10 17:15 17:30 18:00 19:30 19:45 21:00

Médiathèque 16:13 17:18 17:33 18:03 19:33 19:48 21:03

MAREUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 16:16 17:21 17:36 18:06 19:36 19:51 21:06

TORCY Gare de Torcy 16:41 17:46 18:01 18:31 20:01 20:16 21:31

LOGNES La Madeleine 16:47 17:52 18:07 18:37 20:07 20:22 21:37

SERRIS Gare de Val d'Europe I 17:24 I I I 18:45 19:10 I I I

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais) 16:57 17:44 18:02 18:17 18:47 19:05 19:30 20:17 20:32 21:45

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy 17:25 18:12 18:45 19:15 19:33 19:58 20:57 22:05

MELUN Pompidou 17:43 18:30 19:03 19:30 19:48 20:13 21:12 22:20

Praslin Université 17:48 18:35 19:08 19:35 19:53 20:18 21:17 22:25

Gare de Melun 17:58 18:45 19:18 19:45 20:03 20:28 21:27 22:35

Samedi - sauf jours fériés

Samedi - sauf jours fériés



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
Votre ligne Express 18 devient la ligne 7718 à partir du 15 septembre 2025

Ne circule pas l’été du 06.07.2026 au 31.08.2026

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

GARE DE MEAUX      GARE DE MELUN7718
MEAUX Gare de Meaux Quai A  6:35  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:20 13:10 14:00 15:00 15:45 16:10 16:55 17:30

Médiathèque  6:38  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:23 13:13 14:03 15:03 15:48 16:13 16:58 17:33

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette  6:41  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:26 13:16 14:06 15:06 15:51 16:16 17:01 17:36

SERRIS Gare de Torcy  7:06  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 12:51 13:41 14:31 15:31 16:16 16:41 17:26 18:01

TORCY La Madeleine  7:11  8:07  9:07 10:06 11:06 12:06 12:56 13:46 14:36 15:36 16:22 16:47 17:32 18:07

LOGNES Gare de Val d'Europe I I I I I 11:10 I I I I I I I I I

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais)  7:19  8:17  9:17 10:14 11:14 11:30 12:14 13:04 13:54 14:44 15:44 16:32 16:57 17:42 18:17

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy  7:39  8:39  9:39 10:34 11:34 11:50 12:34 13:24 14:14 15:04 16:04 16:57 17:22 18:07 18:42

MELUN Pompidou  7:57  8:57  9:54 10:49 11:49 12:05 12:49 13:39 14:29 15:19 16:22 17:15 17:40 18:25 19:00

Praslin Université  8:02  9:02  9:59 10:54 11:54 12:10 12:54 13:44 14:34 15:24 16:27 17:20 17:45 18:30 19:05

Gare de Melun  8:12  9:12 10:09 11:04 12:04 12:20 13:04 13:54 14:44 15:34 16:37 17:30 17:55 18:40 19:15

MEAUX Gare de Meaux Quai A 18:15 19:05 19:45 21:00

Médiathèque 18:18 19:08 19:48 21:03

NANTEUIL-LÈS-MEAUX La Hayette 18:21 19:11 19:51 21:06

SERRIS Gare de Torcy 18:46 19:36 20:16 21:31

TORCY La Madeleine 18:52 19:41 20:21 21:36

LOGNES Gare de Val d'Europe I I 20:00 I I

PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault (Parking relais) 19:02 19:49 20:20 20:29 21:44

LIEUSAINT Gare de Lieusaint-Moissy 19:24 20:11 20:42 20:51 22:06

MELUN Pompidou 19:39 20:26 20:57 21:06 22:21

Praslin Université 19:44 20:31 21:02 21:11 22:26

Gare de Melun 19:54 20:41 21:12 21:21 22:36

Dimanche et jours fériés

Dimanche et jours fériés


